

Comune di VICO del GARGANO

(provincia di FOGGIA)

L .R. n. 19 dell'anno 2002 - Programma triennale degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nel territorio regionale.

Lavori per la sistemazione delle grotte esistenti sotto il centro abitato

Progetto Preliminare

importo di progetto.....€ 1.373.000,00

Spazio per Timbri e Firme

NUMERO ELABORATO

TITOLO ELABORATO

IL R.U.P.

Computo Metrico

scala

commessa numero

verifica elaborato

riesame progetto

emesso il

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	Scavi a sezione ristretta e obbligata di materie di qualsiasi natura e consistenza escluse quelle da piccone, sia asciutte che bagnate compreso i trovanti di volume inferiore a 0,3 ... no a 2,00 m dai piano di sbancamento: esguito a mano su ordine scritto della D.L..., maggiorato per disagio di esecuzione		1500,00			1'500,00		
	SOMMANO m3					1'500,00	57,02	85'530,00
2	Massetto di conglomerato cementizio a 2 quintali di cemento per metro cubo di impasto, steso in opera a perfetto piano, configurato secondo pendenze prestabilite, per spessore medio 10 cm., maggiorato per disagio di esecuzione		1200,00			1'200,00		
	Grotta Santa Maria		280,00			280,00		
	Grotta Santa Maria sopra1		320,00			320,00		
	Grotta Santa Maria sopra2		460,00			460,00		
	SOMMANO m3					2'260,00	13,56	30'645,60
3	Rivestimento in conglomerato cementizio spruzzato con Rck >= 25 MPa fibrorinforzato di spessore 10 cm formato con miscela di inerti di opportuna granulometria preventivamente approv ... cono le prescrizioni delle Norme Tecniche, data in opera a perfetta regola d'arte, maggiorato per disagio di esecuzione		2500,00			2'500,00		
	Grotta Santa Maria		350,00			350,00		
	Grotta Santa Maria sopra1		480,00			480,00		
	Grotta Santa Maria sopra2		680,00			680,00		
	SOMMANO m2					4'010,00	30,57	122'585,70
4	Chiodature per ancoraggio del reticolo di contenimento di parete o scarpata rocciosa, o per ancoraggio di massi instabili, o chiusura di fratture, eseguita a qualsiasi altezza da p ... ra per assicurare la sigillatura del foro e la esecuzione a perfetta regola d'arte, maggiorato per disagio di esecuzione					2'500,00		
	Grotta Santa Maria					350,00		
	Grotta Santa Maria sopra1					480,00		
	Grotta Santa Maria sopra1					680,00		
	Grotta giro esterno							
	SOMMANO m2					4'010,00	104,79	420'207,90
5	Pavimento in piastrelle tipo klinker, monocolor, posto in opera con sottofondo di malta cementizia e allettato nei giunti con boiaccia di cemento compreso strido, taglio ed ogni onere e magistero, maggiorato per disagio di esecuzione		1200,00			1'200,00		
	Grotta Santa MARIA		280,00			280,00		
	Grotta Santa Maria sopra 1		320,00			320,00		
	Grotta Santa Maria sopra 2		460,00			460,00		
	Grotta giro esterno							
	SOMMANO m2					2'260,00	40,28	91'032,80
6	Livellamento del piano di pavimento con inerte calcareo di idonea pezzatura con legante naturale, compresa la fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la ... azione ed onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Spessore medio cm. 10, maggiorato per disagio di esecuzione		2260,00			2'260,00		
	SOMMANO m3					2'260,00	2,35	5'311,00
	A RIPORTARE							755'313,00

COMMITTENTE:

